
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U18 2025-2026

PSM MAKASSAR U18 VS PERSIB BANDUNG U18 1 - 3

#86 07/12/2025, 08:30 WIB BOSOWA SPORT CENTER , MAKASSAR HUJAN 26 °C PENONTON : 0

Wasit : JUMARDI

Asisten Wasit 1 : EKO

Asisten Wasit 2 : NURSALEHUDDIN N AMIN

Cadangan Wasit : RISMAN

Penilai Wasit : JAJAT SUDRAJAT

Match Commisioner : DINO RAHALUS

General Coordinator : MUH. ARIFIN, SE

Media Officer : SULAIMAN ABDUL KARIM

PSM MAKASSAR U18

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 142 ] GK MUH RAFA RAMADHAN Z  

[ 146 ] CB JIBRAN PALINTINO TETY  

[ 150 ] DM RIZKY ALAMSYAH  

[ 152 ] CM M. NUR MAULANA LAOVO  (C)

[ 157 ] LM MUHAMMAD FAHRI ALIYUDDIN   69'

[ 159 ] CF SIGIT RIZQULLAH MUCHTAR   48'

[ 162 ] RM FAHD NASRIL ARAS   9', 21',  21'

[ 164 ] RM RISWANTO MUKHTAR   69'(1)

[ 171 ] CB ARJUNA PUTRA ERLANGGA  

[ 172 ] RWF JUNIVERT WILLYAM NUMBERI   33'

[ 173 ] RB NAUFAL AMARSYAH   40',  HT

PERSIB BANDUNG U18

BIRU BIRU BIRU

[ 140 ] GK RAZZAN NAUVAL AL’ADABI  

[ 117 ] AM HADAD AQWAM SAJIDAN   73'

[ 133 ] CB RAFFFA HAFIDZ RAHAWARIN  (C)

[ 136 ] CM KAHLIL ALVA MAGANI   35'

[ 141 ] RB CHESTA ARDIONA  

[ 142 ] LB REINALDI POETRA ISMAIL   73'(1)

[ 145 ] CB MUHAMAD ERLANGGA FAJRYAWAN 

[ 149 ] LWF YOHANES DIMAS GANDRUNG   21',  35'(1)

[ 151 ] AM SUPRIYATNA   17'

[ 156 ] CF RAFI RASYIQ   80+1'

[ 159 ] DM ABDUL GALIH RAHDATUL AISY R.  

SUBSTITUTES

[ 114 ] GK MUHAMMAD DEVAA ALFAATHIR  

[ 144 ] RB MUHAMMAD ALVIAN PRATAMA  

[ 147 ] CB NUR HIDAYAT  

[ 151 ] DM MUHAMMAD REZKY AL FAHRI AZIS   69'(1)

[ 154 ] RWF MUHAMMAD IKHSANDI ARHAM  

[ 158 ] CF VERON HARPAWAN STPHANO R   HT

[ 160 ] LM ANDI MAULANA MALIK IBRAHIM   69'

[ 161 ] LM AKHSANUL FITRAH   33'

[ 169 ] LB NABIGH HABIB JALIL  

[ 178 ] LWF MUHAMMAD ARYA ABHISEKA  

SUBSTITUTES

[ 155 ] GK THUFAIL SYAUKI AHMAD  

[ 121 ] CM
ALSIDQI MUHAMMAD RAFFA
ABUBAKAR  

 35'(1),  40+2'

[ 132 ] CB MUHAMMAD RAFFI FATURRAHMAN  80+1'

[ 139 ] AM HUGO ARIIQ RAMADANI   73'(1)

[ 148 ] CF FAJRYAN MUHAMAD  
 35',  40+1',

 76'

[ 157 ] LB RIZKI QORI KHATAMI   73'

HEAD COACH:

HENDRA RIDWAN

HEAD COACH:

TITO AGUNG SETIAWAN

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 4 Minutes

MATCH EVENTS

FAHD NASRIL ARAS  9'

17'  SUPRIYATNA

21'  YOHANES DIMAS GANDRUNG

FAHD NASRIL ARAS  21'

FAHD NASRIL ARAS  21'

JUNIVERT WILLYAM NUMBERI  33'

AKHSANUL FITRAH  33'

35'  KAHLIL ALVA MAGANI

35'  FAJRYAN MUHAMAD

35'(1)  YOHANES DIMAS GANDRUNG

35'(1)  ALSIDQI MUHAMMAD RAFFA ABUBAKAR



MATCH EVENTS

NAUFAL AMARSYAH  40'

40+1'  FAJRYAN MUHAMAD

40+2'  ALSIDQI MUHAMMAD RAFFA ABUBAKAR

NAUFAL AMARSYAH  HT

VERON HARPAWAN STPHANO R  HT

SIGIT RIZQULLAH MUCHTAR  48'

MUHAMMAD FAHRI ALIYUDDIN  69'

ANDI MAULANA MALIK IBRAHIM  69'

RISWANTO MUKHTAR  69'(1)

MUHAMMAD REZKY AL FAHRI AZIS  69'(1)

73'  HADAD AQWAM SAJIDAN

73'  RIZKI QORI KHATAMI

73'(1)  REINALDI POETRA ISMAIL

73'(1)  HUGO ARIIQ RAMADANI

76'  FAJRYAN MUHAMAD

80+1'  RAFI RASYIQ

80+1'  MUHAMMAD RAFFI FATURRAHMAN

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

PEMAIN KELAHIRAN 2009

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


